

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Krásné Pole

Objekt:

15a - Rekonstrukce ležaté kanalizace včetně stavebních prací

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.3.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 347,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 347,31	21,00%	32 622,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 970,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Krásné Pole

Objekt:

15a - Rekonstrukce ležaté kanalizace včetně stavebních prací

Místo:

Datum: 21.3.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 347,31

HSV - Práce a dodávky HSV

97 439,05

1 - Zemní práce	47 953,46
4 - Vodorovné konstrukce	2 426,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 284,77
8 - Trubní vedení	3 171,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 731,44
998 - Přesun hmot	4 871,54

PSV - Práce a dodávky PSV

57 908,26

997 - Přesun sutě	34 281,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 793,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 833,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Krásné Pole

Objekt: 15a - Rekonstrukce ležaté kanalizace včetně stavebních prací

Místo: Datum: 21.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 155 347,31

D HSV Práce a dodávky HSV 97 439,05

D 1 Zemní práce 47 953,46

1	K	139752101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II., skupiny 4 až 5 ručně	m3	8,121	4 490,67	36 468,73
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,061	151,03	613,33
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,061	297,85	1 209,57
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,547	23,05	842,41
5	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	4,061	454,32	1 844,99
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,121	294,00	2 387,57
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,121	233,97	1 900,07
8	K	175112101	Obsypání potrubí ručně objem do 10 m3	m3	2,030	747,40	1 517,22
9	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	4,061	288,00	1 169,57

D 4 Vodorovné konstrukce 2 426,70

10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,030	1 195,42	2 426,70
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 284,77

11	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,030	4 191,83	8 509,41
12	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,030	4 325,73	8 781,23
13	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	4,061	577,12	2 343,68
14	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	4,061	160,17	650,45

D 8 Trubní vedení 3 171,14

15	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 354,01	1 354,01
16	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 151,70	1 151,70
17	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	81,44	81,44
18	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	583,99	583,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 731,44

19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,030	3 730,13	7 572,16
20	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,030	3 417,57	6 937,67
21	K	978071261	Odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2	m2	20,304	207,92	4 221,61

D 998 Přesun hmot 4 871,54

22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	14,631	332,96	4 871,54
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 57 908,26

D 997 Přesun sutě 34 281,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	10,056	1 396,00	14 038,18
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,056	280,30	2 818,70
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,064	12,28	2 346,27
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,056	1 499,40	15 077,97
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							6 793,82
27	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	20,304	10,97	222,73
28	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,006	50 764,00	304,58
29	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	20,304	110,69	2 247,45
30	M	62852254	<i>pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrný posyp</i>	m2	23,349	163,66	3 821,30
31	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	62,865	3,15	197,76
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							16 833,32
32	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	18,000	47,89	862,02
33	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	2,000	709,15	1 418,30
34	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	1 133,54	1 133,54
35	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125	m	4,000	565,56	2 262,24
36	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 160	m	14,000	673,02	9 422,28
37	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	18,000	33,79	608,22
38	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	129,780	1,73	225,12
39	K	R-7211734	D+M chráničky DN 200	m	1,000	597,80	597,80
40	K	R-7213092	D+M čistící tvarovky DN 125	kus	1,000	303,80	303,80